SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS REALEZA
Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 8577-000, 46 3543-8302

diretor.rl@uffs.edu.br,ww.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 7/DIR-RE/UFFS/2021, DE 16 DE ABRIL DE 2021

Designa  membros  da  Comissão  Permanente  de
Planejamento  e  Acompanhamento  das  Áreas
Experimentais  do  Campus  Realeza,  criada  pela
Portaria  Nº 6/DIR-RE/UFFS/2021.

O DIRETOR DO  CAMPUS REALEZA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL  (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com  base  no  disposto  na Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art.  1º   DESIGNAR os  membros  para  compor  a  Comissão  Permanente  de  Planejamento  e
Acompanhamento das Áreas Experimentais do Campus Realeza, criada pela Portaria  Nº 6/DIR-
RE/UFFS/2021.

Inciso Nome Siape Representação

I Ademir Roberto Freddo 1373639 Coordenador Acadêmico (Presidente)

II Berta Lucia Pereira Villagra 2059751 Curso de Ciências Biológicas

III Tobias Heimfarth 2142382 Curso de Física

IV Gisele Louro Peres 1526379 Curso de Química

V Fagner Luiz da Costa Freitas 1547290 Curso de Medicina Veterinária

VI Jonatas Cattelam 1118760 Curso de Medicina Veterinária

VII Marcelo Falci Mota 1572189 Curso de Medicina Veterinária

VIII Cassio Batista Marcon 2078640 Técnico-Administrativo em Educação

IX Edi Kava Kailer 1956211 Técnico-Administrativo em Educação

X Hugo Franciscon 2386301 Técnico-Administrativo em Educação

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCOS ANTÔNIO BEAL
Diretor do Campus